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Aktivitetet kryesore nga viti 2001 - 2005 kam punuar si Ingjinierë dhe përgjegjës në procesin e prodhimit pranë, Ndërmarrjes Industriale "Ramiz Sadiku" Prizren. Nga 10.04 2014 deri me datë 06.11. 2015 kam punuar si Profesor në Kolegjin “Rezonanca” Prishtinë. Me datë 28.12.2015 jam angazhuar në mësimdhënje në Kolegjin UBT që jam duke punuar ende pranë departamentit të: Shkencave të Ushqimit dhe Bioteknologjisë dhe Inxhinirisë së Energjisë. Jam pjesëmarrës në shumë revista dhe konferenca shkencore ndërkombëtare dhe rajonale, si autor i parë dhe bashkëautor.
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